— 1 —

佛山市城市管理和综合执法局关于印发《佛山市

城市管理和综合执法局行政处罚自由裁量权

标准》和《佛山市城市管理和综合执法局

行政处罚自由裁量权标准

适用规则》的通知

各区城市管理和综合执法局，市局各科（室）：

现将《佛山市城市管理和综合执法局行政处罚自由裁量权标

准》和《佛山市城市管理和综合执法局行政处罚自由裁量权标准适

用规则》印发给你们，请认真遵照执行。

本标准和适用规则实行动态管理，佛山市城市管理和综合执法

局将结合新颁布的法律法规和执法工作实际，及时修订和完善补

主动公开 FSBG2021070号

佛城管〔2021〕83 号

佛山市城市管理和综合执法局文件

— 2 —

充。执行中遇到的问题，请径向佛山市城市管理和综合执法局反映。

本标准和适用规则由佛山市城市管理和综合执法局负责解释。

本标准和适用规则同时在佛山市政府网站和佛山市城市管理

和综合执法局网站向社会公布。

附件：1.佛山市城市管理和综合执法局行政处罚自由裁量权标

准

2.佛山市城市管理和综合执法局行政处罚自由裁量权

标准适用规则

佛山市城市管理和综合执法局

2021 年 12月 9日

抄送：市司法局。

佛山市城市管理和综合执法局办公室 2021年 12月 9日印发